
Stránka 1 z 4 
7. zasedání RMČ, dne 12.02.2020 

 

PROGRAM 
 

7. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 12.02.2020 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 946/1 a 946/2, k. ú. Smíchov, 
se společností UPC Česká republika, s. r. o. - optický kabel 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

2. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 4966 k. ú. Smíchov, se 
společností CETIN a. s. - optický kabel 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

3. 
Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 4517, k. ú. Smíchov z 
důvodu provedení inženýrských sítí  - Osada Buďánka 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

4. 
Dodatek č. 11 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 o spolupráci při 
zajištění dopravní obslužnosti v oblasti Žvahova - provoz linky PID 
č. 128  

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o 
nájmu pozemku, k tíži pozemku parc. č. 331/1, k. ú. Radlice, ve 
svěřené správě MČ Praha 5, mezi MČ Praha 5 a společností Dial 
Telecom, a. s. a společností Pe3ny Net s. r. o. 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

6. 
Stanovisko k prodeji částí pozemku parc. č. 43/1, k. ú. Jinonice, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

7. Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 3158/1, k. ú. Smíchov 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

8. 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání - jednotka č. 
452/901, na adrese Plzeňská 452/167, Praha 5 - Košíře  

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

9. 

Schválení smlouvy v rámci otevřeného nadlimitního řízení s 
názvem "Provádění komplexních úklidových služeb včetně dodání 
hygienického materiálu v prostorách administrativních budov 
městské části Praha 5" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

10. 
Schválení Rámcové kupní dohody v rámci otevřeného nadlimitního 
řízení s názvem "Dodání kancelářských a hygienických potřeb pro 
ÚMČ Praha 5" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

11. 
Park Waltrovka - odkoupení pozemků v k. ú. Jinonice od 
společnosti Next development s. r. o.   

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 4 
7. zasedání RMČ, dne 12.02.2020 

 

12. Uzavření Dohody o narovnání se společností AquaDream a. s. 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

13. 
Jmenování zástupců zřizovatele do Školských rad základních škol 
zřizovaných MČ Praha 5 na funkční období 2020 - 2023 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

14. Přehled rozpočtových opatření    Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

15. 
Zmocnění Rady MČ Praha 5 k provedení rozpočtového opatření v 
souvislosti se vznikem Odboru přípravy a realizace investic  

Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

16. 
Finanční dar organizaci Naděje ve výši 180.000 Kč na zajištění 
mobilní jednotky a terénního programu v ohrožených lokalitách 
Prahy 5 v roce 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

17. 
Zajištění sběru infekčního materiálu uživatelů návykových látek - 
Program FIXPOINT zajišťovaný Progressive o. p. s. v roce 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

18. 
Pořádání II. ročníku amatérské filmové soutěže Antifetfest aneb jde 
to i jinak! 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

19. 
Smlouva o výpůjčce - model stavby „Bydlení pro seniory“, Praha 5, 
k. ú. Hlubočepy 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

20. Změny v komisích Rady MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

21. Reklamní zařízení - Hořejší nábřeží, Praha 5 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

22. 
Záměr uzavření nové nájemní smlouvy - nebytová jednotka 
316/903 - Štefánikova 316/8, Praha 5 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

23. 
Záměr uzavření nové nájemní smlouvy - nebytová jednotka 
316/904 - Štefánikova 316/8, Praha 5 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

24. 
Nebytová jednotka - Nádražní 48/92, Praha 5 - Dohoda o 
provedení stavebních úprav 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

25. 
Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících 
podnikání č. 0110/0/ZOMI/19 s Thi Luyen Nguyen na základě 
zveřejněného záměru - finalizace 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

26. 
Výsledky zpracování sběru dat (SWOT analýzy) v jednotlivých 
základních školách MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 3 z 4 
7. zasedání RMČ, dne 12.02.2020 

 

27. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0071/0/OŠK/2019 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, U 
Santošky 1/1007, obj. U Santošky 178/1  -  oprava krovu, výměna 
oken a oprava fasády  -  PD“. 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

28. 
Dílčí změna Směrnice č. 5/2017 - Pravidla pro poskytování dotací, 
darů a spolupořadatelství MČ Praha 5 související s rozšířením 
počtu členů dotační komise 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

29. 
Vstup MČ Praha 5 do řízení vedeného Obvodním soudem pro 
Prahu 5 pod sp. zn. 4 C 227/2019 jako vedlejšího účastníka na 
straně žalované  

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

30. Investiční rezerva hl. města Prahy 
Viktor Čahoj, radní 

MČ Praha 5 

31. 
Dílčí změna Organizačního řádu Úřadu městské části Praha 5 
související se vznikem Odboru přípravy a realizace investic  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

32. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Oprava volných bytových jednotek č. 3 v domě 
Na Šmukýřce 933/3 a č. 4 v domě Na Šmukýřce 934/1" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

33. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Fakultní 
základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 
- Hlubočepy, V Remízku 7/919 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

34. 
Informace o konání zápisů do 1. tříd základních škol pro školní rok 
2020/2021 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

35. 
Záměr na vytvoření dlouhodobé investiční strategie městské části 
Praha 5  

Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

36. 

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo č. 0046/0/OMI/17  s firmou 
VYSSPA Sports Technology s. r. o. v rámci akce „Stavební úpravy 
sportovního areálu FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II, Praha 5 - 
Hlubočepy,  
V Remízku 919/7 včetně zajištění kolaudačního souhlasu či 
obdobného správního rozhodnutí k užívání stavby“  

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

37. 
Plná moc pro společnost ENNIT, s. r. o. k jednání s dotčenými 
orgány státní správy 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

38. 
Vrácení neoprávněně vyplacených odměn neuvolněným 
zastupitelům MČ Praha 5 za období 1. 1. 2018 až 18. 6. 2018  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

39. 
Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních 
prázdninách 2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

40. 
Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 4 z 4 
7. zasedání RMČ, dne 12.02.2020 

 

41. 
Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

42. 
Informace o možnostech využití pozemků v lokalitě „Waltrovka“ - 
Praha 5 (Košíře, Jinonice a Radlice) pro případnou výstavbu nové 
školní budovy 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

43. 
Záměr na výstavbu nové školní budovy v lokalitě Praha 5 – 
Košíře/Cibulka 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

44. 

Schválení Výzvy k účasti na jednání v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění (JŘBÚ) s názvem „Škola Smíchov – projektová 
dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ a návrhu 
Zadávací dokumentace vč. příloh 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

45. 
Schválení Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
zadávacího řízení v rámci otevřeného nadlimitního řízení s 
názvem: "Pojištění administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

46. 
Návrh na změnu v Zakládací listině Vzdělávacího a informačního 
centra Praha 5, o. p. s.  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

47. 
Individuální dotace na podporu 15. ročníku hudebního festivalu 
"Americké jaro"   

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

48. 
Zajištění trhů na pozemku parc. č. 4990/1, k. ú. Smíchov - pěší 
zóna Anděl - pro rok 2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

49. 

Návrh na zrušení nabídkové řízení z důvodu absence 
konkurenčních nabídek a návrh na vyhlášení realizace záměru 
pronájmu 1 obecního bytu v domě svěřeném do správy MČ Praha 
5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v 
Kč/měsíc   

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


